



SOLL - SERVIÇOS, OBRAS E LOCAÇÕES LTDA - CNPJ: 00.323.090/0001-51
 AV. PROT. ANDRADE BEZERRA N. 1521, SALGADINHO / INSC. ESTAD: 0235748-99
 OLINDA - PE / FONE: 35-95686-4
 WWW.SOLLSERVICOS2014.COM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
 REF. PREGÃO Nº 27.12.01/2016
 DATA DA ABERTURA: 10/01/2017 - HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00m.

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 27.12.01/2016 - SAÚDE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE, pelo valor global de R\$ 20.475,98 (VINTE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)
 Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que não possuímos nenhuma fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
2	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO - TIPO JANELA MÍNIMO DE 18000 BTUS	CONSUL	UNIDADE	1	R\$ 1.200,00	UM MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00	UM MIL E DUZENTOS REAIS
3	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO - TIPO SPLIT MÍNIMO DE 18000 BTUS	CONSUL	UNIDADE	2	R\$ 1.785,00	UM MIL SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	R\$ 3.570,00	TRÊS MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS
4	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO - TIPO SPLIT MÍNIMO DE 12000 BTUS	CONSUL	UNIDADE	2	R\$ 1.125,00	UM MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 2.250,00	DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
5	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO - TIPO SPLIT MÍNIMO DE 7000 BTUS	CONSUL	UNIDADE	4	R\$ 890,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 3.200,00	TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
16	GELADEIRA/REFRIGERADOR - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 300 LITROS	ELETROLUX	UNIDADE	2	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS	R\$ 1.800,00	UM MIL E OITOCENTOS REAIS
17	GELADEIRA/REFRIGERADOR - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 200 LITROS	ELETROLUX	UNIDADE	1	R\$ 889,00	OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS	R\$ 889,00	OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS
18	FREEZER COMUM - CAPACIDADE: 201 A 400 LITROS - TIPO: VERTICAL, 01 PORTA	ELETROLUX	UNIDADE	1	R\$ 1.100,00	UM MIL E CEM REAIS	R\$ 1.100,00	UM MIL E CEM REAIS
19	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) - PROCESSADOR: MÍNIMO INTEL CORE I3 DU AMD A 10 - MEMÓRIA RAM: 4GB, DISK 3, 1600 MB/S - DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB - TIPO DE MONITOR: 15.2" RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1366 X 768 - MOUSE: USB, 500 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO) - FONTE: COMPACTA, COM O ITEM - SISTEMA OPERACIONAL: MÍNIMO WINDOWS 7 PRO (64 BITS) - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES - TECLADO: USB, ABS/17, 107 TECLAS (COM FIO) - INTERFACES DE REDE: 10/100/1000 e WIFI - INTERFACES DE VÍDEO: INTEGRADA - UNIDADE DE DISCO ÓPTICO CD/DVD-ROM	IBYTE	UNIDADE	3	R\$ 2.155,66	DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 6.466,98	SEIS MIL QUATROCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS
VALOR TOTAL							R\$ 20.475,98	

Valor Global da Proposta: R\$ 20.475,98 (VINTE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)
 2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no Banco Brasil, conta corrente nº 2365-5, agência 68898-3, e nosso telefone para contato é 8686-4051 e e-mail: SOLLSERVICOS2014@gmail.com

Declaro que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado;

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado

Olinda, PE, em 10 de JANEIRO de 2017.

Vitor Augusto S.L. Nogueira
 SOLL-SERVICOS OBRAS E LOCAÇÕES LTDA
 CNPJ 00.323.090/0001-51



Handwritten signatures and notes, including 'Responsável' and 'Assinado'.